
年度 年度
1990 2010

（平成2年度） （平成22年度）
1991 2011

（平成3年度） （平成23年度）
1992 2012

（平成4年度） （平成24年度）
1993 2013

（平成5年度） （平成25年度）
1994 2014

（平成6年度） （平成26年度）
1995 2015

（平成7年度） （平成27年度）
1996 2016

（平成8年度） （平成28年度）
1997 2017

（平成9年度） （平成29年度）
1998 2018

（平成10年度） （平成30年度）

1999 2019
（平成11年度） （令和元年度）

2000 2020
（平成12年度） （令和2年度）

2001 2021
（平成13年度） （令和3年度）

2002 2022
（平成14年度） （令和4年度） 令和3年度分 90,255

2003
（平成15年度）

2004
（平成16年度）

2005
（平成17年度）

2006
（平成18年度）

2007
（平成19年度）

2008
（平成20年度）

2009
（平成21年度）

書き損じはがき回収状況《年度別》

年度別枚数／累計 年度別枚数／累計

258,606 258,606 97,282 3,672,897

223,248 481,854 111,950 3,784,847

220,935 702,789 123,954 3,908,801

219,626 922,415 81,158 3,989,959

246,907 1,169,322 115,383 4,105,342

207,985 1,377,307 107,067 4,212,409

156,790 1,534,097 100,353 4,312,762

229,708 1,763,805 91,593 4,404,355

160,587 1,924,392 90,374 4,494,729

215,524 2,139,916 101,344 4,596,073

139,084 2,279,000 91,120 4,687,193

218,537 2,497,537 76,838 4,764,031

163,845 2,661,382

120,452 3,575,615

4,964,480
200,449

152,318 3,231,765

105,611 3,337,376

117,787 3,455,163

181,043 2,842,425

113,085 2,955,510

123,937 3,079,447
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